福建医科大学研究生在学期间出国（境）学习协议书

甲方（在学研究生）：

乙方：福建医科大学研究生院

甲方因                   已向乙方提出出国（境）书面申请，并经所属学院审核同意，现甲、乙双方在自主自愿的条件下，达成以下协议：

1．甲方确因（A.联合培养、B.参加会议、C.其它：         ）需要出国（境），所赴国家或地区为____________。
2．甲方出国（境）期限为____________，最迟应在______年____月____日前回国。甲方出国（境）时间计算在其学习年限内。

3．甲方完成出国（境）事项回国后，应在回国后一周内向所在学院和乙方报到。
4．甲方如未能按照出国（境）批准期限及时回国并办理报到手续，乙方将对甲方进行自动退学处理，取消甲方学籍。

5．本协议一式两份，经甲、乙双方签字、盖章后生效。甲、乙双方各执一份，乙方按时回国后自然终止。

甲方（在学研究生）签字：                    乙方经办人：

甲方指导教师签字：                          乙方负责人：

所属学院公章：                              研究生院公章：

年   月   日                                   年   月   日
联系电话：                                  联系电话：0591-22860092